
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4248743 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě rodinného domu o
rozloze 1497 m2, který se nachází v klidné části obce Němčice u
Kolína. Všechny inženýrské sítě na jeho hranici a veškerá
občanská vybavenost je v Kolíně, který je vzdálen 10 minut jízdy.
Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají
místo k vytvoření domova  pro sebe a svou rodinu. Neváhejte se
na nás obrátit s dotazy nebo s žádostí o prohlídku a přesvědčte se
o jedinečnosti této nabídky. Veškerý právní a hypoteční servis
zajištěn. Další informace u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4248743
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900874355
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1497 m2
Kód zakázky: 874355

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


